
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

WÓJTA GMINY SKRWILNO  

z dnia 10 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Skrwilno 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

    § 1. 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Skrwilno z siedzibą  

w Skrwilnie, ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno: 

• referent ds. promocji i projektów miękkich 

 

§ 2. 

Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze wymienione w § 1 

przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana przez Wójta Gminy Skrwilno.  

 

 

§ 3. 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Skrwilno stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń  

i BIP Urzędu Gminy w Skrwilnie. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


